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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT DIBER

Nr. 4 {j/ﬁpm‘- Peshkopi, mé2( . 03.2021

VENDIM

Nr. 4 Date 2( .03 2021

PER
DHENIEN E TITULLIT “NDERI I QARKUT DIBiR”
ZMUHARREM MEHDI GJOKA

Mbéshtetur n&, Ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, i ndryshuar, neni 82/1,
gérma “b”, neni 77 gérma “II” dhe “n”, né mbéshtetje Ligjit Nr.112/2013 “Pér dekoratat,
titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendor t& nderit né Republikén e Shqipérisé”,i ndryshuar,
Ng zbatim t& V.K.M Nr.861 daté 10.12.2014, “Pér miratimin e rregullave t& hollésishme
pér funksionimin e Komisioneve Késhillimore, pér dhénien e medaljeve dhe titujve t&
nderit n€ Republikén e Shqipérisé”, Késhilli i Qarkut Dibér né mbledhjen e datés
2L .03.2021, pasi shqyrtoj Vendimin e Kryesisé “ Pér dhénien e titullit Nderi i Qarkut
Dibér Z.Muharrem Mehdi Gjoka”, me 9 (néntg) vota pro.

VENDOSI:

1. Z.Muharrem Mehdi Gjoka, t'i jepet Titulli “Nderi i Qarkut Dibér”
Me motivacionin; “ Pér mbajtjen gjallé t€ vlerave etnokulturore, pér kontributin e
¢muar né mbéshtetjen dhe promovimin e vlerave t&¢ LANC dhe si ish-drejtues né
fushén e ndértimeve dhe infrastrukturés rrugore né gjithé vendin” .

2. Vendimi t€ dérgohet prang institucionit t& Prefektit pér verifikimin e ligjshmérisé.

3. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit t& Qarkut
Dibér dhe Sektori Juridik e Projekteve.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

5. U shpall sot, daté Y4 .03.2021.
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Adresa : Bulevardi ”Elez Isufi” Peshkopi, % ++&V§ E&Q\Mww.garkudiber.gov.al




